
БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ  СЪЮЗ 

 

ДП Пневматично оръжие момчета и момичета  16-18.03.2015 година Търговище 

 

Пневматична пушка 10 м. Момчета 40 изстрела 

 

Индивидуално класиране 

                                                                                                    

Кл. N:       Състезател          Отбор            С  Е  Р  И  И        Резултат                     

----------------------------------------------------------------------------------- 

 1  24   Пламен Емилов          Тракия       96    101.5 99    100       396.5                      

 2  14   Боян Йорданов          Снайпер      100.7 96.3  99.8  99.5      396.3                      

 3  19   Георги Канев           Тракия       99.6  101.2 95.8  98.5      395.1                      

 4  15   Александър Атанасов    ЦСКА         94.1  102.4 97.6  100.2     394.3                      

 5  13   Васил Ганчев           Тракия       97.6  94.6  98.4  96.6      387.2                      

 6  76   Ивайло Ничев           Тракия       94.4  96.7  93.3  96.8      381.2             

 7  81   Иван Спасов            Тракия       95.9  95.4  93.1  93.2      377.6                      

 8  22   Младен Господинов      Снайпер      91.7  99.4  93.9  90.9      375.9                      

 9  26   Алекзандър Йонков      Светкавица   92.2  89.3  97.5  92.5      371.5                      

 10 23   Фатих Еролов           Светкавица   87.3  90.2  93.8  93.7      365                        

 11 17   Александър Жеков       Снайпер      89.3  95.1  91.3  87.6      363.3                    

 12 27   Ангел Каменов          ЦСКА         88.2  85.2  89.5  88.3      351.2                      

 13 16   Божидар Машов          Левски       87.4  91.9  88.6  81.9      349.8                      

 14 80   Георги Георгиев        Снайпер      88.3  84.6  88.8  82.9      344.6   

 15 82   Веселин Боев           Стрелба      83.1  78.9  94.2  84.2      340.4                       

 16 25   Радин Горанов          Левски       84.3  87.9  85.1  80.5      337.8                      

 17 18   Александър Машов       Левски       80.2  78.6  82.5  84.8      326.1                      

 18 20   Севдалин Александров   Светкавица   77.7  82.4  75.1  72.3      307.5                      

 19 83   Дамян Стаматов         Тракия       62.3  76.3  76.5  83.6      298.7                      

 20 21   Филип Иванов           Левски       70    84.9  67.8  69.4      292.1       

 

 
 

 

 

Димитър Тодоров: 

Спортен директор БСС 

 



БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ  СЪЮЗ 

 

ДП Пневматично оръжие момчета и момичета  16-18.03.2015 година Търговище 

 

Пневматична пушка 10 м. Момчета 40 изстрела 

 

Отборно класиране 

                                                                                                    

 1  Тракия                                                                                          

Васил Ганчев             97.6  94.6  98.4  96.6      387.2                                          

Георги Канев             99.6  101.2 95.8  98.5      395.1                                          

Пламен Емилов            96    101.5 99    100       396.5                                          

                        ----------------------------------                                          

                         293.2 297.3 293.2 295.1     1178.8                                         

 2  Снайпер                                                                                         

Боян Йорданов            100.7 96.3  99.8  99.5      396.3                                          

Александър Жеков         89.3  95.1  91.3  87.6      363.3                                          

Младен Господинов        91.7  99.4  93.9  90.9      375.9                                          

                        ----------------------------------                                          

                         281.7 290.8 285   278       1135.5                                         

 3  Светкавица                                                                                      

Севдалин Александров     77.7  82.4  75.1  72.3      307.5                                          

Фатих Еролов             87.3  90.2  93.8  93.7      365                                            

Алекзандър Йонков        92.2  89.3  97.5  92.5      371.5                                          

                        ----------------------------------                                          

                         257.2 261.9 266.4 258.5     1044                                           

 4  Левски                                                                                          

Божидар Машов            87.4  91.9  88.6  81.9      349.8                                          

Александър Машов         80.2  78.6  82.5  84.8      326.1                                          

Филип Иванов             70    84.9  67.8  69.4      292.1                                          

                        ----------------------------------                                          

                         237.6 255.4 238.9 236.1     968                                            

 
 

 

 

Димитър Тодоров: 

Спортен директор БСС 



БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ  СЪЮЗ 

 

ДП Пневматично оръжие момчета и момичета  16-18.03.2015 година Търговище 

 

Пневматична пушка 10 м. Момичета 40 изстрела 

 

Индивидуално класиране 

                                                                                                    

Кл. N:       Състезател          Отбор            С  Е  Р  И  И        Резултат                     

---------------------------------------------------------------------------------- 

 1  86   Иванка Георгиева       Тракия       98.8  99.6  94.5  92        384.9                

 2  87   Боряна Георгиева       Снайпер      96    98.1  91.1  98.6      383.8                      

 3  85   Виктория Иванова       ЦСКА         96.9  95.5  91.6  96.1      380.1                      

 4  84   Ванина Илиева          Снайпер      97.4  94.1  90.8  89.3      371.6                      

 5  89   Милена Ночева          Тракия       88.8  88.5  96.9  91.3      365.5                      

 6  96   Таня Стилиянова        Светкавица   89.5  94.2  94    86.7      364.4                      

 7  92   Стела Кръстева         Светкавица   89.4  92.4  93.3  88.6      363.7                      

 8  95   Вероника Тодорова      Стрелба      83.2  84.4  93.7  85.1      346.4                      

 9  91   Женя Петрова           Снайпер      91.8  88.4  81.9  83.3      345.4                      

 10 94   Калина Стойчева        Светкавица   83.9  83.7  79.4  80.6      327.6                      

 11 90   Ивелина Стоянова       Светкавица   71.2  84.9  84.8  75.7      316.6                      

 12 88   Дария Данаилова        Светкавица   54.8  68.9  64.7  61.9      250.3   

 

 

 

 

 

Димитър Тодоров: 

Спортен директор БСС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ  СЪЮЗ 

 

ДП Пневматично оръжие момчета и момичета  16-18.03.2015 година Търговище 

Пневматичен пистолет 10 м. Момчета 40 изстрела 

Индивидуално класиране 

 

Кл. N:       Състезател          Отбор            С  Е  Р  И  И        Резултат                     

----------------------------------------------------------------------------------- 
 1  71   Даниел Димитров        Локомотив    91    92    92    97        372              
 2  79   Кирил Киров            Тракия       90    96    95    90        371                        
 3  82   Цветослав Макавеев     ЦСКА         90    88    96    87        361                        
 4  61   Петко Турлаков         Диана        88    89    94    89        360                        
 5  77   Милослав Тодоров       Локомотив    87    90    91    88        356                        
 6  67   Стефан Станков         Стрелба      91    89    91    85        356                        
 7  83   Димитър Недялков       Стрелба      91    91    88    84        354                        
 8  69   Кристиян Златков       Левски       87    92    86    86        351                        
 9  72   Николай Салутски       Тракия       93    87    82    86        348                        
 10 80   Неделчо Димитров       Тракия       80    90    90    87        347                        
 11 76   Николай Панов          Тракия       78    91    89    86        344                        
 12 58   Николай Тошев          Тракия       84    85    88    84        341                        
 13 68   Калоян Златев          Тракия       85    87    86    82        340                        
 14 57   Калоян Стаменов        ЦСКА         88    84    88    78        338                        
 15 74   Васил Пачеджиев        Левски       85    84    77    89        335                        
    63   Николай Стефанов       Локомотив    89    82    81    83        335                        
 17 66   Антон Илиев            Снайпер      81    76    86    88        331                        
    70   Пламен Петров          Светкавица   78    87    84    82        331                        
 19 64   Пламен Калев           Снайпер      77    90    80    82        329                        
 20 81   Георги Веселинов       Локомотив    83    80    87    77        327                        
 21 73   Мирослав Тодоров       Светкавица   85    78    84    79        326                        
 22 56   Иван Вакрилов          Тракия       83    87    80    73        323                        
 23 78   Кирил Георгиев         Левски       75    84    83    79        321                        
 24 65   Тони Тодоров           Стрелба      81    87    75    77        320                        
 25 86   Дилян Димитров         Стрелба      79    78    74    83        314                        
 26 85   Василен Терзийски      Спартак      78    75    76    76        305                        
 27 59   Васил Иванов           Диана        75    69    77    83        304                        
 28 84   Севдим Емурла          Снайпер      64    73    80    78        295                        
 29 60   Николай Тонев          Тракия       66    75    70    69        280                        
 30 62   Димитър Панайотов      Габрово      74    70    62    65        271                        
 
 

 

 

Димитър Тодоров: 

Спортен директор БСС 

 

 

 

 



БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ  СЪЮЗ 

 

ДП Пневматично оръжие момчета и момичета 

 

Пневматичен пистолет 10 м. Момчета 40 изстрела 

 

Отборно класиране 

                                                                                                    

 1  Локомотив                                                                                       

Даниел Димитров          91    92    92    97        372                                            

Милослав Тодоров         87    90    91    88        356                                            

Георги Веселинов         83    80    87    77        327                                            

                        ----------------------------------                                          

                         261   262   270   262       1055                                           

 2  Стрелба                                                                                         

Стефан Станков           91    89    91    85        356                                            

Тони Тодоров             81    87    75    77        320                                       

Димитър Недялков         91    91    88    84        354                                            

                        ----------------------------------                                          

                         263   267   254   246       1030                                           

 3  Левски                                                                                          

Кристиян Златков         87    92    86    86        351                                            

Васил Пачеджиев          85    84    77    89        335                                            

Кирил Георгиев           75    84    83    79        321                                            

                        ----------------------------------                                          

                         247   260   246   254       1007                                           

 4  Снайпер                                                                                         

Антон Илиев              81    76    86    88        331                                            

Пламен Калев             77    90    80    82        329                                            

Севдим Емурла            64    73    80    78        295                                            

                        ----------------------------------                                          

                         222   239   246   248       955            

 

 

 

 

Димитър Тодоров: 

Спортен директор БСС 



БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ  СЪЮЗ 

 

 

ДП Пневматично оръжие момчета и момичета  16-18.03.2015 година Търговище 

 

Пневматичен пистолет 10 м. Момичета 40 изстрела 

 

Индивидуално класиране 

 

Кл. N:       Състезател          Отбор            С  Е  Р  И  И        Резултат                     

----------------------------------------------------------------------------------- 

 1  108  Виктория Иванова       Локомотив    94    83    86    94        357                        

 2  104  Дейзи Додова           ЦСКА         90    89    86    87        352   -8x                  

 3  107  Габриела Макавеева     ЦСКА         87    85    89    91        352   -7x                  

 4  106  Гергана Калоева        Локомотив    87    91    83    91        352   -6x                  

 5  112  Деница Минчева         Светкавица   93    86    79    91        349                        

 6  103  Рени Атанасова         Стрелба      86    81    87    86        340                        

 7  102  Александра Христова    Стрелба      85    80    91    84        340                        

 8  110  Ани Константинова      ЦСКА         84    77    87    89        337                        

 9  105  Симона Милева          Севтополис   79    83    81    83        326                        

 10 109  Адрияна Петрова        Стрелба      86    83    79    74        322                        

 11 88   Емануела Пенчева       ЦСКА         72    71    73    82        298                        

    97   Магдалена Матева       Габрово      82    68    73    75        298                        

 13 87   Паулина Стоянова       Тракия       76    69    76    73        294                        

 14 90   Даниела Петрова        Тракия       63    67    72    73        275                        

 15 89   Надежда Гроздева       Стрелба      57    58    55    54        224                        

 16 91   Айлин Сергеева         Стрелба      47    50    57    47        201                        

 

                      

 

 

 

 

Димитър Тодоров: 

Спортен директор БСС 

 

 

                                 


